310 www.enerpac.com
▼
 325
 416
• Quinze células de carga, de ¾ a 4 polegadas / M20 a M100
• Conexões hidráulicas duplas para conexão rápida de
várias ferramentas
• Alta capacidade de carga de parafusos à pressão máxima

Preciso e Confiável com
Alto Desempenho
Como Encomendar
Para fornecer máxima
flexibilidade, as Células de Carga
e Pontes são encomendadas
separadamente dos Kits de Adaptador.
Por exemplo, para encomendar um
tensionador completo para um parafuso
com rosca M36 x 4, encomende:
1 Célula de Carga e Ponte: GT2-LCB
1 Kit de Adaptador:  GT2PM-NRS03640
Tensionadores “De Superfície” para Parafusos
*  A barra Tommy está incluída com a Célula de Carga
Bombas de Tensionamento,
Mangueiras e Engates
Rápidos
Bombas de alta pressão,
mangueiras e conexões
adequadas para uso com os
Tensionadores para Parafusos Enerpac.
Consulte enerpac.com
 Página:
315
F
X
A B C D E F N
GT3-LCB
GT4-LCB
GT5-LCB
GT6-LCB
GT7-LCB
M39 x 4
M42 x 4,5
M45 x 4,5
M48 x 5
M52 x 5
1½"- 8un
1⅝"- 8un
1¾"- 8un
1⅞"- 8un
2"- 8un
M52 x 5
M56 x 5,5
M60 x 5,5
M64 x 6
M68 x 6
2"- 8un
2¼"- 8un
2½"- 8un
M68 x 6
M72 x 6
M76 x 6
M80 x 6
2½"- 8un
2¾"- 8un
3"- 8un
3¼"- 8un
M80 x 6
M85 x 6
M90 x 6
M95 x 6
3¼"- 8un
3½"- 8un
3¾"- 8un
M100 x 6
M105 x 6
4"- 8un
GT3PM-NRS03940